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Marknadsöversikt 
Brittiska pundet: dubbelbotten kan visa vägen mot ett trendskifte 
 
Euro-dollar: svagt fallande trend, kontra och köp! 
 
Japanska yen: ny nödutgång, vinsthemtagning! 
 
Schweizerfranc: volatilt och aningen osäkert! 
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Utfall: förra veckans trade (v.12) 
Förra veckans affärsförslag var entré på utbrott i 
USD/JPY och har som synes gått riktigt bra! 
 
När vi identifierat en tajt region placerar vi ut både 
köp och säljorder för att komma in i nästa rörelse. Är 
utbrottet falskt och kursen tvärvänder, är vi lite extra 
aggressiva och gör ett ”Lappkast” dvs. exit och tar 
motsatt position. 
 
Väl inne i en trade som går i rätt riktning gäller det att 
inte ha för bråttom med exit. För att ha pengar kvar 
för att täcka förlusterna måste man pressa ut så 
mycket som möjligt de gånger det går riktigt bra. 
Detta innebär att man måste vara beredd att ge 
tillbaka en hel del av sin vinst. 
 
I USD/JPY är det nu dags att placera en nödutgång 
något under dagens lägsta.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Är man inte bekväm med att ge tillbaka för stora 
vinster, bör exit göras när kursen stigit lite för 
mycket, på lite för kort tid.  
 
Det blir således en subjektiv bedömning och när vi 
tittar på grafen över USD/JPY råder det inte någon 
tvekan om att kursen är kraftigt översåld, efter en 
”big range day” och därmed kan man även välja att 
göra exit för att gå till nästa trade.  
 
 
Börstjänaren 
info@borstjanaren.se 
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FXCMs prisbelönta 
valutahandelsplattform

VARNING: Valutahandel med hävstång innebär en hög risk för förlust och är inte lämpligt för alla investerare. Innan du bestämmer dig för att 
handla valuta bör du därför ta hänsyn till dina finansiella mål, nivå av erfarenhet och riskaptit. Risken finns att du förlorar delar eller hela ditt 
investerade kapital, du bör därför inte spekulera med kapital du inte har råd att förlora.

www.fxcm.se/awards

Forex Capital Markets Ltd. 145 Leadenhall Street, 2nd Floor Rear, London EC3V 4QT
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Euro-dollar 
Trenden i EUR/USD är fallande men nästa rekyl är 
inte värd att gå kort på, eftersom säljarna är svagare 
än tidigare. 
 
Enligt den klassiska tekniska analysen kan entré 
göras vid den fallande trendlinjen men en trend är 
bara värd att följa så länge som säljarna går in med 
kraft. 
 
I EUR/USD kan vi säga att säljarna inte är lika starka 
som tidigare, eftersom den senaste bottnen inte 
nådde ända ned till kanalgolvet. 
 
Detta kan man även se via en modern teknisk 
momentumindikator som RSI eller MACD, fast då via 
en positiv divergens. 
 
 
 
 

Sterling 
Sterling stiger från ett misslyckat försök att ta ut 
tidigare botten. Det innebär att den fallande trenden 
är hotad. 

Då trendlinjen är passerad har vi första steget mot 
ett trendskifte. Det som fattas är en bekräftelse på 
att det finns köpare, vilket vi skulle få om 
rekyltoppen i mars passeras. 

Den aggressive kunde ha använt ett MACD-
histogram för att bottenfiska i slutet av mars. 

Den setupen är dock förbi och nu gäller istället köp 
på utbrott; om rekyltoppen passeras. 

Korta positioner är intressanta först om kursen 
passerar marsbottnarna. 
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Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

EUR/USD Avvakta, bottenfiska! Säljzon Säljzon 

 
 

 

 
GBP/USD •Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 
 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

GBP/USD Trada utbrott, köp eller sälj Neutral Säljzon 
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Dollar-yen 
Dollar-yen var förra veckans trade.(Se uppföljning i 
separat artikel!)  Entré kunde då göras på utbrottet 
från den region där kursen noterats inom större 
delen av mars. 

Utbrottet blev kraftigt och kursen är nu rejält 
överköpt, med noteringar utanför den stigande 
trendkanalen. 

Det innebär att trenden är stark och väl värd att följa, 
men entré kan göras först på nästa dipp, förslagsvis 
vid den stigande trendlinjen. 

 

 

 

 

Swissy 
I Swissy får vi lite problem när vi läser av 
dagsgrafen, eftersom volatiliteten varit relativt hög. 
 
Noteringar vid golvet i den stigande trendkanalen 
ger oss möjlighet att köpa med trenden. En ny lägre 
topp visar dock att dagstrenden kan vara nära ett 
skifte. 
 
När det rådet tveksamhet gör man bäst i att avvakta. 
För den som köper på någon månads sikt är det 
dock köp som gäller på dagens nivå. 
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Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

USD/JPY Köp på rekyl Köpzon Neutral 
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Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

USD/CHF Köp! Köpzon Köpzon 
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Loonie 
Under mars bröt Loonie ned under ett viktigt stöd 
och bekräftade då både den långsiktiga och  den 
kortsiktiga trenden som negativ. 
 
Entré kunde ha gjorts på utbrottet eller rekylen. 
Valde man trendlinjen som entrénivå, har man dock 
ännu inte kommit in i position. 
 
Nödutgången på en lång position bör vara placerad 
något över marstoppen (se röd markering). 
 
 
 

Aussie 
Det är svårt att trada Aussie i dagsgrafen, eftersom 
kursen noteras mellan februaribottnen och 
januaritoppen. 
 
Mellan dessa extremer har vi dock en trendkanal 
som kan tradas på kort sikt, för den som absolut vill 
in i ”Oz” (AUD/USD). 
 
 

 
USD/CAD • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 
 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

USD/CAD Avvakta Säljzon Säljzon 
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Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

AUD/USD Avvakta Neutral Neutral 
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Dollar-sek 
Dollar-sek har inlett en konsolidering.  

Eftersom kursen nu rört sig inom en relativt tajt 
region sedan början av december, kan vi trada ett 
utbrott. 

Entré för köp ligger då på 7.35 och för en kort 
position sätter vi avtryckaren på 7.00. 

Så länge kursen noteras mellan dessa nivåer, är 
valutakorset ointressant, den som ligger lång bör 
dock behålla med ett Lappkast (stop-and-reverse) 
vid stödet. 

 

 

Kiwi 
I NDZ/USD rekommenderade köp på utbrottet i 
mitten av mars, men uppgången stannade av lika 
snabbt som den började. 
 
Faller kursen nu under golvet i denna räjong är det 
negativt. 
 
På lite längre sikt kan vi dock ta ut en fallande 
trendkanal och då gäller sälj vid den övre fallande 
trendlinjen. 

 
USD/SEK • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 
 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

NZD/USD Avvakta Neutral Säljzon 
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Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

USD/SEK Trada utbrott Neutral Neutral 
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Dollar-index 
Dollarindexet kan köpas direkt på nuvarande kurs. 
Tidigare utbrottsnivå återtestas nu som stöd, vilket  
det ger oss en teknisk uppställning med en relativt 
hög träffsäkerhet, om vi siktar på tidigare topp som 
första mål. 
 
En alternativ entrénivå är den stigande trendlinjen, 
den som väntar på denna, kan komma in till ett 
bättre pris, men med risken att gå miste om affären. 
 
Dollarindexet är köpvärt ända ned till 80.00; så länge 
kursen befinner sig däröver är det tekniska positivt. 
 
Faller kursen under februari- och marsbottnarna, är 
det dock negativt och då är det dags att göra exit; 
placera en nödutgång på 79.50. 
 
OBS! Se även veckans trade, längre ned! 
 

Euro-sek 
EUR/SEK är äntligen redo för trading. Efter en tajt 
region i mars kan nästa utbrott tradas.  

Dippen ned i slutet på mars kan ha fått in en del 
spekulanter i korta positioner. Vänder kursen nu upp 
och passerar tidigare toppar, vid 9.85, är det troligt 
att många tvingas återköpa, vilket kan ge extra kraft 
åt ett utbrott upp. 

En kort position skulle kunna intas vid 9.64, men det 
är köp som är mest intressant med tanke på att 
EUR/SEK är kraftigt översåld i ett längre perspektiv. 

 
USD-index • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 
 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

USD-index Lång Köpzon Köpzon 
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Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

EUR/SEK Trada utbrott! Neutral Säljzon 
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Veckans trade: Köp dollarindexet! 
Det är dags att göra entré med den starkt 
stigande trenden i dollarindexet.  
 
Kursen rekylerar nu efter ett utbrott upp till en ny 
högre topp och då tidigare toppar nu testas som 
stöd, kan entré göras direkt på dagens nivå. 
 
Något därunder möter en stigande trendlinje upp. 
Den visar på vad som tidigare varit en normal 
rekylnivå, vilket innebär att så länge som den är 
obruten, är det ingen fara på taket. 
 
Skulle kursen passera februari- och marsbottnarna 
kan utbrottet upp klassas in som falskt, då är det 
dags att göra ett lappkast: sälja långa positioner och 
gå kort. 
 

 
 
 
 
 
 
Setup: Rekyl mot trend 
Köp: 81.01 
Nödutgång: 79.50 
Mål 1: 82.50 
Mål 2: 90.00 
Träffsäkerhet: 60-70 % 
 
Att ta position 
Entré kan göras i terminen DX, eller UUP som är en 
ETF. 
 
 
Börstjänaren 
info@borstjanaren.se 
 

 
Dollarindex • Dagsgraf  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

10:10 

 
EUR/USD • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
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Ansvarsfriskrivning 
Morningbriefing Börstjänaren AB  
frånsäger sig allt ansvar för direkt eller indirekt förlust 
eller skada av vad slag det vara må, som grundar sig 
på användandet av information från Börstjänarens 
webbplats eller nyhetsbrev.  
 
Informationen på Börstjänaren och Världsmarknaden 
Update tar inte hänsyn till någon specifik mottagares 
särskilda investeringsmål, ekonomiska situation eller 
behov.  
 
Informationen är inte att betrakta som en personlig 
rekommendation eller ett investeringsråd.  
 
Varje investeringsbeslut fattas självständigt av 
användaren och på dennes eget ansvar.  
 
Investeringar i finansiella instrument är förknippade 
med risk och en investering kan både öka och 
minska i värde eller komma att bli värdelös.  
 
Historisk avkastning är ingen garanti för framtida 
avkastning. 
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